宁夏开放大学

                       宁开大教函〔2022〕16 号

关于 2014 年秋季入学学生学籍到期清理的通知

各学院、学习中心：

根据国家开放大学（中央广播电视大学）学籍管理相关规定，学

生学籍从入学注册起八年内有效，达到学籍有效期而未毕业的学生学

籍自行终止。为做好学生学籍管理工作，我校现对 2014 年秋季入学

但未毕业学生的学籍进行集中清理，学籍状态标记为“退学”，学信网

对应学籍予以退学处理。这批学生不能继续选课、报考。2022 年 7

月毕业审核为 2014 年秋季入学学生最后一次办理毕业的时间，各学

院、学习中心务必及时联系符合毕业条件的学生并申报毕业审核。现

将学籍到期学生名单（共 969 人）予以公示（详见附件），公示期自

即日起至 2022 年 6 月 5 日。公示期间，如有异议，请将情况说明及

相关材料以书面形式交至远程教育处。

特此通知。

附件: 2014 年秋季入学学籍自行终止学生名单

 宁夏开放大学远程教育处

2022 年 5 月 25 日